
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАІНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

ПОСТАНОВА
смт.Золочів

4 березня 2019 року №10

Про реєстрацію кандидатур для включення до складу ДВК в 
територіальному виборчому окрузі №180 від кандидата на пост

Президента України
Зеленського Володимира Олександровича

Розглянувши подання щодо реєстрації кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій територіального виборчого округу №180 з виборів 
Президента України 31 березня 2019 року від кандидата на пост Президента 
України Зеленського Володимира Олександровича та додані до них 
документи, відповідно до статті 24, керуючись частиною 3 статті 26 Закону 
України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія ТВО

постановляє:
1 .Зареєструвати подання щодо реєстрації кандидатур до складу 

дільничних виборчих комісій територіального виборчого округу №180 з 
виборів Президента України 31 березня 2019 року від кандидата на пост 
Президента України Зеленського Володимира Олександровича в кількості 175 
осіб згідно з додатком №1

№180

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Пушкін П.О.


